CANCELACIONES P.

TIPO DE CANCELACION ESPACIO ACADEMICO
No. PROGRAMA ACADEMICO CODIGO NOMBRES APELLIDOS (Diligenciar solo en caso de cancelacién parcial) GRUPO OBSERVACIONES DE ADMISIONES Y REGISTRO TIPO DE SOLICITUD
PARCIAL NOMBRE CODIGO
1 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2021134014 |ANGYE JULIANA CASTRO BLANDON Parcial_excep MULTIMODAL SYSTEM OF COMMUNICATION 1322237 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2024-1 SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
2 |LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2019234031 |JEAN PIERRE MONTANO CENTENO Parcial_excep PEDAGOGIAS QUEER - GENERO, SEXUALIDAD Y EDUCACION 1053340 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
3 |LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2017134035 |JENNIFER SOLEDAD PEREZ MURILLO Parcial_excep REALIDAD SOCIOCULTURAL Y EDUCACION 1322222 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2022-1 SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
4 |LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2023234022 |JUAN DAVID JARA RAMIREZ Parcial COMPET. COMUNICAT. Y HABILIDADES EXPRESIVAS DESDE EL TEATRO 1127076 2 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
5 |LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2019234012 |JUAN MANUEL CASALLAS CORREDOR Parcial PRAXIS PEDAGOGICO-INVESTIGATIVA - PROYECTO 1322240 6 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2023-2 SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
6 |LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2023234036 |KAREN MELISSA RAMIREZ RUIZ Parcial_excep AFRICA ENTRE LA RESISTENCIA, LA LUCHA, EL OLVIDO, Y LA IMPOS 1324156 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
7 |LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2018134063 |KARILL JUSSELT GOMEZ SANCHEZ Parcial_excep PRAXIS PEDAGOGICO-INVESTIGATIVA - PROYECTO 1322240 4 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
8 |LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2023134032 |LINA MARIA NONTOA GOMEZ Parcial_excep ARTE EN COLOMBIA - INTRODUCCION A LA HISTORIA DEL ARTE COLOMB 1172058 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
9 |LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2023134032 |LINA MARIA NONTOA GOMEZ Parcial_excep DISENIO Y CREACION DE AMBIENTES E - LEARNING 1446236 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
10 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2021234011 |LINA MARIA FERNANDEZ PEA'A Parcial ALFABETIZACION INICIAL 1322230 3 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2024-1 SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
11 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2019134059 |LUIS MIGUEL VANEGAS GONZALEZ Parcial_excep ESCRITURA ACADEMICA 1322225 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
12 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2019134059 |LUIS MIGUEL VANEGAS GONZALEZ Parcial_excep CONFIGURACION DEL SUJETO EDUCATIVO 1322227 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
13 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2019134059 |LUIS MIGUEL VANEGAS GONZALEZ Parcial_excep POLITICAS PUBLICAS, EDUCATIVAS Y DOCENTES 1322229 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
14 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2019134059 |LUIS MIGUEL VANEGAS GONZALEZ Parcial_excep COMMUNICATION AND INTERCULTURALITY - CULTURE AND IDENTITY 1322235 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
15 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2022234020 |MARIA FERNANDA ESPINOSA TOVAR Parcial_excep INVESTIGACION EN PEDAGOGIA DEL LENGUAJE 1322233 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
16 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2023134002 |MARIA FERNANDA AGUILERA PACHECO Parcial COMPRENSION Y ABORDAJE PEDAGOGICO 1014184 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
17 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2022134035 |MARIA JOSE OLAYA OBESO Parcial_excep INVESTIGACION EN PEDAGOGIA DEL LENGUAJE 1322233 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
18 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2021234017 |MICHAEL ANDRES GOMEZ DUARTE Parcial_excep INVESTIGACION EN PEDAGOGIA DEL LENGUAJE 1322233 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
19 |LICENCIATURA EN ESPANOL E INGLES 2021234017 |MICHAEL ANDRES GOMEZ DUARTE Parcial_excep HORIZONTES DISCURSIVOS DE LA LITERATURA ESPANOLA 1322238 2 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2024-1 SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
20 |LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2022134054 |NIKOLL TATIANA VIVAS CHICO Parcial_excep ACADEMIC READING AND WRITING 1322218 2 MATERIA CANCELADAA SEMESTRE 2024-1 SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
21 [LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2022134056 |PAULA ALEJANDRA BELTRAN RAMIREZ Parcial_excep TEACHING ENGLISH TO YOUNG LEARNERS 1322281 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
22 [LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2022134028 |SEBASTIAN EDUARDO GUZMAN LOPEZ Parcial_excep INVESTIGACION EN PEDAGOGIA DEL LENGUAJE 1322233 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
23 [LICENCIATURA EN ESPAROL E INGLES 2019134064 |VALENTINA OSORIO RODRIGUEZ Parcial_excep LECTURA Y ESCRITURA ACADEMICA | 1230258 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
24 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2023238044 |ALISSON TATIANA POLANCO SALAMANCA Parcial COMPET. COMUNICAT. Y HABILIDADES EXPRESIVAS DESDE EL TEATRO 1127076 2 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
25 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2022138061 |CESAR ALEJANDRO CARRERA GIRON total - on - NO PAGO MATRICULA SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
26 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2021238036 |DANIEL FELIPE MORENO RIVEROS Parcial_excep DIDACTICAS DE LAS LENGUAS EXTRANJERAS 1322234 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2024-1 SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
27 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2023138024 |DANIELA FORIGUA SANABRIA Parcial COMMUNICATION AND INTERCULTURALITY - THE PRIVATE DOMAIN 1322204 6 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2024-1 SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
28 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2023138024 |DANIELA FORIGUA SANABRIA Parcial COMMUNICATION ET INTERCULTURALITE - LE DOMAINE PUBLIC 1322266 2 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2024-1 SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
29 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2022138052 |JENNIFER ALEJANDRA SANCHEZ YAYA Parcial COMPET. COMUNICAT. Y HABILIDADES EXPRESIVAS DESDE EL TEATRO 1127076 2 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
30 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2019138004 |KAROL STHEFANNY BEDOYA BUITRAGO Parcial TECNICAS BASICAS MICROFUTBOL 1230107 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
31 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2019138055 |LINA GABRIELA REYES LEON Parcial CALIDAD DE VIDA Y ADULTEZ MAYOR 1013257 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
32 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2019138016 |NICOLAS ALFONSO CUBIDES BUITRAGO Parcial_excep INVESTIGACION EN PEDAGOGIA DEL LENGUAJE 1322233 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
33 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2024238034 |REYNEL PACHON MONTERO Parcial ESTUDIOS GRAMATICALES DEL DISCURO 1322206 3 NO PAGO SERVICIO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
34 [LICENCIATURA EN ESPAROL Y LENGUAS EXTRANJERAS 2024238034 |REYNEL PACHON MONTERO Parcial DERECHOS, DEBERES Y EDUCACION 1322208 4 NO PAGO SERVICIO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
35 [LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2023260078 |ANDERSON STIVEN ROJAS ARCINIEGAS Parcial HISTORIA Y EPISTEMOLOGIA DE LA PEDAGOGIA 1324166 1 AFECTA EL CUPO MINIMO DEL 75% DEL CURSO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
36 [LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2022160063 |ANDRES FELIPE VENTURA CAITA Parcial INGLES A2 1322262 8 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
37 [LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2023260072 |ANDRES FELIPE RIVERA SALDARRIAGA Parcial HISTORIA Y EPISTEMOLOGIA DE LA PEDAGOGIA 1324166 1 AFECTA EL CUPO MINIMO DEL 75% DEL CURSO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
38 [LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2022260033 |ANDRES SEBASTIAN GUALTEROS BENITEZ Parcial LECTURA Y ESCRITURA ACADEMICA | 1230258 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
39 [LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2021160003 |ANGELICA MARIA AGUILAR GARZON Parcial LECTURA Y ESCRITURA ACADEMICA | 1230258 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
40 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2022160022 |ANGIE GINETH CLAVIJO LARA Parcial_excep INVESTIGACION EDUCATIVA Y PEDAGOGICA 1324177 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2023-2 SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
41 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2017260066 |ANGIE LORENA RIVERA RAMIREZ Parcial COMPET. COMUNICAT. Y HABILIDADES EXPRESIVAS DESDE EL TEATRO 1127076 2 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
42 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2022260016 |CA%0SAR ALEJANDRO CASTAA‘EDA MORALES Parcial CATEDRA AMBIENTAL 1441384 3 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2024-1 SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
43 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2023260028 |CARLOS IVAN FLOREZ GONZALEZ Parcial_excep HISTORIA DE LAS SOCIEDADES MEDIEVALES 1324168 3 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
44 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2020260028 |CRISTIAN CAMILO GOMEZ GARZON Parcial_excep INGLES B1- 1322263 3 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
45 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2023260029 |DIEGO JOSE GAMBOA SANABRIA Parcial_excep HISTORIA Y EPISTEMOLOGIA DE LA PEDAGOGIA 1324166 2 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2024-1 SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
46 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2017160014 |EDISON STEVEN CARRANZA RUBIANO Parcial_excep CATEDRA AMBIENTAL 1441384 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
47 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2019160075 |ERIKA DANIELA IMBACHI GARZON Parcial ETICA Y DOCENCIA 1324125 1 AFECTA EL CUPO MINIMO DEL 75% DEL CURSO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
48 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2021260003 |ESTHEFANNY AZA MONTES Parcial_excep FRANCES-NIVEL A1 1322256 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
49 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2019160076 |GINETH TATIANA NARANJO HERRERA Parcial_excep ORDENAMIENTO TERRITORIAL 1324051 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
50 [LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2019260029 |INGRID DAYANNA MADRIGAL ASTUDILLO Parcial SOCIO - ECOLOGIA POLITICA DEL TIEMPO 1219204 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
51 [LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2020160026 |ISRAEL FELIPE GARZON SIERRA Parcial_excep ANALISIS DE LA ESTRUCTURA SOCIAL EN COLOMBIA 1324202 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
52 [LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2018260017 |IVON GABRIELA CHACON CIFUENTES Parcial GENESIS Y TRANSFORMACION DEL CAMPESINO Y EL CAMPESINADO 1324148 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2019-2 SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
53 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2018160018 |JAVIER EDUARDO CASTRO MORENO Parcial LENGUA EXTRANJERAII 1324104 1 AFECTA EL CUPO MINIMO DEL 75% DEL CURSO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
54 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2021260050 |JAVIER FELIPE ROSAS CASTRO Parcial ORDENAMIENTO TERRITORIAL 1324051 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
55 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2022260064 |JENNY PAOLA PINZON SANCHEZ Parcial_excep HISTORIA DE LAS SOCIEDADES CONTEMPORANEAS 1324179 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
56 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2016260003 |JENNY PAOLA ARIZA PINEDA Parcial_excep USOS DIDACTICOS DE LA MUSICA EN LAS CULTURAS JUVENILES 1324206 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
57 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2019160068 |JHEISON DANIEL VERGEL PARRA Parcial_excep TECNICAS BASICAS TENIS 1230103 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
58 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2020160047 |JOHAN ALEJANDRO PADILLA NARVAEZ Parcial GEOGRAFIA URBANA 1324180 2 AFECTA EL CUPO MINIMO DEL 75% DEL CURSO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
59 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2022160050 |JOHAN SEBASTIAN PERILLA GUERRERO Parcial_excep INVESTIGACION EDUCATIVA Y PEDAGOGICA 1324177 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2023-2 SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
60 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2021260075 |JUAN ESTEBAN GUTIERREZ GUTIERREZ Parcial_excep GEOGRAFIA URBANA 1324180 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
61 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2023260025 |JULIAN ANDRES CRUZ RODRIGUEZ Parcial_excep INGLES A2- 1322261 7 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
62 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2021260080 |JULIAN FELIPE MANCHOLA CABEZAS Parcial_excep ESTADISTICA E INFORMATICA APLICADA A LAS CIENCIAS SOCIALES 1324187 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
63 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2021260080 |JULIAN FELIPE MANCHOLA CABEZAS Parcial_excep GEOGRAFIA URBANA 1324180 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
64 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2023260063 |KAREN YURIANIS PERALTA SEPULVEDA Parcial_excep ESCRIBIR EN CIENCIAS SOCIALES - CONSID. CONCEPTUALES Y METODO 1324203 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
65 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2018160024 |KEVIN SANTIAGO FARFAN LINARES Parcial_excep CURRICULO Y EVALUACION 1324181 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2023-2 SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
66 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2017260036 |LAURA CATALINA HERNANDEZ SALAMANCA Parcial COMPET. COMUNICAT. Y HABILIDADES EXPRESIVAS DESDE EL TEATRO 1127076 2 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
67 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2015260026 |LAURA DANIELA GONZALEZ SUAREZ Parcial_excep ORDENAMIENTO TERRITORIAL 1324051 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
68 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2021260076 |LAURA DAYANA HERNANDEZ NARANJO Parcial_excep CATEDRA AMBIENTAL 1441384 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
69 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2023160089 |LAURA SOFIA ROMERO TRIANA Parcial_excep ESCRIBIR EN CIENCIAS SOCIALES - CONSID. CONCEPTUALES Y METODO 1324203 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
70 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2019160016 |LAURA YISETH CUCUNUBA MENDIVELSO Parcial TEORIAS Y METODOS DE INV. EN HISTORIA 1324189 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2023-1 SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
71 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2016260032 |MAYRA ALEJANDRA MASMELA ESPITIA Parcial POLITICA FEMINISTA, AGUJEROS NEGROS Y BANDAS SONORAS 1127166 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
72 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2022160010 |MAYRA LISSETH BELTRAN CHACON Parcial INGLES B1 1322264 2 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS
73 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2018160038 |NELSON CAMILO MEJIA JARAMILLO Parcial_excep PROBLEMAS ACTUALES DEL MUNDO 1324195 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES




74 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2019260003 [PAULA ALARCON PALACIOS Parcial VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES Y ACOMPANAMIENTO PSICOSOCIAL 1324145 1 AFECTA EL CUPO MINIMO DEL 75% DEL CURSO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS

75 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2022260013 [RUTH CARRANZA VELASQUEZ Parcial_excep HISTORIA DE LAS SOCIEDADES CONTEMPORANEAS 1324179 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
76 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2021260098 [STEFANY ANDREA MORENO ROA Parcial_excep ESCRIBIR EN CIENCIAS SOCIALES - CONSID. CONCEPTUALES Y METODO 1324203 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
77 |LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2020260020 [VALENTINA DIAZ PAEZ Parcial_excep ESTADISTICA E INFORMATICA APLICADA A LAS CIENCIAS SOCIALES 1324187 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
78 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2023232019 [CESAR MARTINEZ ORTIZ Parcial EDUCACION Y DISCURSOS DE INTERVENCION SOCIAL EN CONTEX DE VU 1012843 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS

79 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2023132026 [DAVID SEBASTIAN PARDO BAEZ Parcial EDUCACION DE LA PERSONA SORDA O CON PERDIDA AUDITIVA. 1014185 1 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS

80 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2017232035 [DIEGO ALEJANDRO URREGO DUARTE Parcial TRABAJO DE GRADO Il 1355094 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2023-1 SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS

81 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2024132019 [KAREN LORENA ORTIZ GARZON Parcial_excep LENGUA CLASICA Il - TALLER DE CRITICA Y TRADUCCION 1355069 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
82 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2020132024 [MARLONE NICOLAS REYES LONDONO Parcial_excep SEMINARIO DE FILOSOFIA LATINOAMERICANA 1355101 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
83 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2014132025 [MICHAEL ALEXANDER MORENO RAMOS Parcial_excep EDUCACION MUSICAL | 1126465 2 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
84 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2022132012 [NATALIA GORDILLO ALVAREZ Parcial_excep EPISTEMOLOGIA 1355074 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
85 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2022132012 [NATALIA GORDILLO ALVAREZ Parcial_excep FILOSOFIA DEL LENGUAJE 1355071 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
86 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2019232027 [NICOLAS PEREZ CAPERA Parcial_excep INGLES A2 1322262 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2022-2, AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
87 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2019232013 [OMAR IVAN HERRERA SANCHEZ Parcial_excep SEMINARIO FILOSOFIA ANTIGUA 1355025 2 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
88 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2024132024 [PABLO ESTEBAN REDONDO TORRES Parcial_excep EDUCACION MUSICAL | 1126465 2 AFECTA CUPO MINIMO SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
89 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2019232006 [SANTIAGO FELIPE CASTRO GARCIA Parcial SEMINARIO FILOSOFIA MEDIEVAL 1355030 1 MATERIA CANCELADA SEMESTRE 2023-1 SOLICITUD EN FECHAS ORDINARIAS

90 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2018232024 [ZULMA FERNANDA ORTIZ CARRETERO Parcial_excep SEMINARIO FILOSOFIA MODERNA 1355035 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES
91 |LICENCIATURA EN FILOSOFIA 2018232024 [ZULMA FERNANDA ORTIZ CARRETERO Parcial_excep ESTETICA Il 1355141 1 NO PROCEDE YA QUE NO CUMPLE CON UNA EXCEPCIONALIDAD SOLICITUD EN FECHAS EXCEPCIONALES




